

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 단산면

부서: 단산면

정책: 단산면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 단산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
단산면	701,932	802,107	△ 100,175
단산면 사업(일반공공행정/일반행정)	525,165	634,298	△ 109,133
단산면 관리	215,095	242,418	△ 27,323
청사관리	18,900	26,278	△ 7,378
201 일반운영비	8,100	9,900	△ 1,800
02 공공운영비	8,100	9,900	△ 1,800
○냉난방기 및 장비 유지보수비	200,000원 * 8대	1,600	
○건물 유지관리비	1,500,000원 * 1식	1,500	
○차량 유지비		5,000	
- 대형승용(54서6476)	2,000,000원 * 1대	2,000	
- 소형트럭(96조5817)	2,000,000원 * 1대	2,000	
- 맞춤형 복지차량 유지비	1,000,000원 * 1대	1,000	
401 시설비및부대비	10,000	12,428	△ 2,428
01 시설비	10,000	12,428	△ 2,428
○청사 조경	10,000,000 * 1식	10,000	
405 자산취득비	800	3,950	△ 3,150
01 자산및물품취득비	800	3,950	△ 3,150
○잔디깎기 구입(청사 및 소공원관리용)	800,000원 * 1대	800	
보건환경관리	11,638	11,768	△ 130
101 인건비	5,384	5,510	△ 126
04 기간제근로자등보수	5,384	5,510	△ 126
○하계방역 인부임 및 4대보험료		5,384	
- 인부임	69,760원 * 1명 * 70일	4,884	
- 4대보험료	500,000원 * 1식	500	
206 재료비	3,714	3,718	△ 4
01 재료비	3,714	3,718	△ 4
○하계방역 유류대	2,394		
- 휘발유	1,470원 * 200ℓ	294	
- 확산제	3,500원 * 600ℓ	2,100	
○환경관리 작업도구 구입	6,000원 * 3종 * 10명 * 4회	720	
○재활용품 수거용 포대 구입	5,000원 * 10장 * 12월	600	
307 민간이전	2,540	2,540	0
01 의료및구료비	2,540	2,540	0
○행여걸인 구호비	15,000원 * 3명 * 12월	540	
○행여사망자 장례비	1,000,000원 * 2구	2,000	

부서: 단산면
 정책: 단산면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 단산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
보안등 유지관리	43,200	43,200	0
201 일반운영비	43,200	43,200	0
02 공공운영비	43,200	43,200	0
○보안등 전기요금 6,000원 * 450등 * 12월	32,400		
○보안등 수리비 60,000원 * 450등 * 40/100	10,800		
방범용CCTV유지관리	1,840	1,760	80
201 일반운영비	1,840	1,760	80
02 공공운영비	1,840	1,760	80
○방범용CCTV전기요금 5,000원 * 23개소 * 12월	1,380		
○방범용CCTV 유지보수 50,000원 * 23개소 * 40/100	460		
국토공원화 사업	35,472	53,567	△ 18,095
101 인건비	20,302	26,624	△ 6,322
04 기간제근로자등보수	20,302	26,624	△ 6,322
○도로변 및 제방 풀베기 인부임 69,760원 * 5명 * 10일 * 3회	10,464		
○국토공원화사업(꽃길, 조경지관리) 인부임 69,760원 * 3명 * 7일 * 3회	4,395		
○단산저수지 코스모스단지 제초작업 인부임 69,760원 * 5명 * 10일	3,488		
○탐방로 식수지 관리 및 제초작업 인부임 69,760원 * 2명 * 4일	559		
○불법광고물 및 행락지 환경정비 인부임 69,760원 * 2명 * 10일	1,396		
201 일반운영비	429	396	33
02 공공운영비	429	396	33
○공중화장실 오물수거 33,000원 * 13개소 * 1회	429		
206 재료비	4,741	6,547	△ 1,806
01 재료비	4,741	6,547	△ 1,806
○문화체험 탐방로 및 소공원 관리 자재구입 2,000,000원 * 1식	2,000		
○단산저수지 주변 코스모스단지 조성 자재구입 - 각종 꽃씨 구입 2,000,000원 * 1식	2,000		
○예취기 휘발유 구입 1,470원 * 300ℓ	441		
○예취기 칼날 구입 6,000원 * 50개	300		
401 시설비및부대비	10,000	20,000	△ 10,000
01 시설비	10,000	20,000	△ 10,000
○단산저수지 주변 코스모스단지 박터널 조성 10,000,000원 * 1식	10,000		
단산면 주민자치센터 운영	5,387	7,187	△ 1,800

부서: 단산면
 정책: 단산면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 단산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	5,387	5,387	0
01 사무관리비	1,800	1,800	0
○주민자치센터 소모품구입 외 150,000원 * 12월	1,800		
02 공공운영비	3,587	3,587	0
○전기요금, 수도요금 등 150,000원 * 12월	1,800		
○시설장비 유지관리 1,787,000원 * 1식	1,787		
주민자치 기반강화	98,658	98,658	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
301 일반보전금	96,258	96,258	0
05 통장·이장·반장활동보상금	91,470	91,470	0
○이장수당	88,920		
－ 기본수당 300,000원 * 19명 * 12월	68,400		
－ 상여금 300,000원 * 19명 * 200%	11,400		
－ 회의참석 수당 20,000원 * 19명 * 2회 * 12월	9,120		
○반장수당 50,000원 * 51명	2,550		
09 행사실비지원금	4,788	4,788	0
○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 7,000원 * 57명 * 12월	4,788		
소규모 주민편익사업	310,070	391,880	△81,810
소규모 주민편익사업	310,070	391,880	△81,810
401 시설비및부대비	310,070	391,880	△81,810
01 시설비	308,000	388,000	△80,000
○소규모 주민편익사업	308,000		
－ 동원1리 오상 배수로 정비공사 200,000원 * 100m	20,000		
－ 동원2리 제방 포장공사 200,000원 * 120m	24,000		
－ 사천1리 제방 포장공사 200,000원 * 120m	24,000		
－ 사천2리 띄기 배수로 설치공사 100,000원 * 150m	15,000		
－ 단산면 구구1리 옷티 농로포장 및 배수로 설치공사 100,000원 * 150m	15,000		
－ 구구2리 성우골 농로 포장공사 100,000원 * 150m	15,000		
－ 구구3리 마을 앞 배수시설 정비공사 100,000원 * 150m	15,000		
－ 병산1리 행갈재 농로정비공사 100,000원 * 150m	15,000		
－ 병산2리 신기 농로정비공사 100,000원 * 150m	15,000		

부서: 단산면

정책: 단산면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 소규모 주민편의사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 병산3리 방다리 배수로 설치공사 100,000원 * 150m - 단곡1리 생취골 배수로 설치공사 100,000원 * 150m - 단곡2리 안남 농로 정비공사 100,000원 * 150m - 단곡3리 마을안길 배수시설 정비공사 100,000원 * 150m - 옥대1리 마을안길 배수시설 정비공사 100,000원 * 150m - 옥대2리 원옥대 배수로 설치공사 100,000원 * 150m - 옥대3리 금대 마을안길 정비공사 100,000원 * 150m - 옥대4리 풍미골 배수로 설치공사 100,000원 * 150m - 좌석리 상좌석 마을안길 정비공사 100,000원 * 150m - 마락리 큰터 농로포장공사 100,000원 * 150m 	15,000		
03 시설부대비	2,070	3,880	△ 1,810
○소규모 주민편의사업 시설부대비 2,070,000원 * 1식	2,070		
행정운영경비(단산면)(기타/기타)	176,767	167,809	8,958
인력운영비	65,567	63,559	2,008
인력운영비	65,567	63,559	2,008
101 인건비	65,567	63,559	2,008
01 보수 ○시간외근무수당 10,841원 * 14명 * 36시간 * 12월	65,567	63,559	2,008
기본경비	111,200	104,250	6,950
기본경비	111,200	104,250	6,950
201 일반운영비	42,000	41,250	750
01 사무관리비	30,900	30,810	90
○복사용지 구입 16,000원 * 15박스 * 12월	2,880		
○특근매식비 7,000원 * 3식 * 15명 * 12월	3,780		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비 7,200			
- 복사기(소형) 수리 500,000원 * 1대	500		
- 프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
- 프린터(흑백) 토너 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
- 프린터(컬러) 토너 200,000원 * 3회 * 1대	600		

부서: 단산면
 정책: 행정운영경비(단산면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- PC 수리 100,000원 * 15대 * 20/100	300		
- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 15명 * 12월	900		
○일·숙직비	14,340		
- 일직 60,000원 * 1명 * 113일	6,780		
- 숙직 30,000원 * 1명 * 252일	7,560		
02 공공운영비	11,100	10,440	660
○문서발송 우편요금 135,000원 * 12월	1,620		
○유선방송료 10,000원 * 2대 * 12월	240		
○면청사전기요금 630,000원 * 12월	7,560		
○예비군중대 전기요금 45,000원 * 12월	540		
○전기안전점검 수수료 150,000원 * 2회	300		
○상하수도사용료 45,000원 * 12월	540		
○정화조 청소 수수료 150,000원 * 2개소 * 1회	300		
202 여비	48,600	50,400	△1,800
01 국내여비	48,600	50,400	△1,800
○관내여비 20,000원 * 15명 * 12일 * 12월	43,200		
○관외여비 90,000원 * 15명 * 4일	5,400		
203 업무추진비	10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	600	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무수행경비	2,400		
- 면장 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 부면장 50,000원 * 1명 * 12월	600		
405 자산취득비	8,000	0	8,000
01 자산및물품취득비	8,000	0	8,000
○사무실 복사기 구입 7,500,000원 * 1대	7,500		
○민원실 팩스 구입 500,000원 * 1대	500		